
ROMÂNIA
JUDEŢUL ARAD
MUNICIPIUL ARAD
CONSILIUL ARAD

H O T Ă R Â R E A nr.23
din 30 ianuarie 2003

cu privire la contribuţia Consiliului Local al Municipiului Arad la
organizarea activităţilor competiţionale ale FC UTA, în vederea

participării acesteia la campionatul naţional de fotbal, ediţia 2002 - 2003

Consiliul Local al Municipiului Arad,
Având în vedere:

-iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată prin expunerea de motive
înregistrată cu nr. 1136/23.01.2003;
-Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr.215/2002 cu privire la
contribuţia Consiliului Local al Municipiului Arad la organizarea activităţilor
competiţionale ale FC UTA, în vederea participării acesteia la campionatul naţional de
fotbal, ediţia 2002 - 2003;
-Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr.3/30.01.2003 cu privire la
adoptarea bugetului rectificat de venituri şi cheltuieli al Consiliului Local al
Municipiului Arad pentru anul 2003;
-prevederile Legii nr.189/1998, privind finanţele publice locale;
-raportul comun al Oficiului de cultură, învăţământ, sănătate, activităţi recreative şi
sport şi al Direcţiei Generale Economice nr.1137/23.01.2003;
-avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad;

În temeiul drepturilor conferite prin art.38 lit”p” şi art. 46 din Legea
nr.215/2001, privind administraţia publică locală,

H O T Ă R Ă Ş T E

Art.1 Se stabileşte suma de 4.500.000 mii lei alocată în bugetul de venituri şi
cheltuieli al Consiliului Local al Municipiului Arad pentru anul 2003, la capitolul 59
“Cultură, religie şi acţiuni privind activitatea sportivă şi de tineret” – subcapitolul
“Activitatea sportivă”, cu titlu de contribuţie a Consiliului Local al Municipiului Arad
la susţinerea activităţilor competiţionale din anul 2003 desfăşurate de echipa FC UTA
în cadrul campionatului naţional de fotbal, ediţia 2002-2003, potrivit prevederilor
art.2  alin.(2) din Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr.215/2002.

Art.2 Se mandatează domnul viceprimar Voicu Emanoil să încheie contractul de
finanţare pentru utilizarea sumei de 4.500.000 mii lei alocată în bugetul rectificat de
venituri şi cheltuieli al Consiliului Local al Municipiului Arad pe anul 2003 potrivit
Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Arad nr.3 din 30 ianuarie 2003.

Art.3 Prezenta hotărâre se va comunica celor interesaţi de către Serviciul Logistica
Actelor Administrative.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ S E C R E T A R
Puia Sever-Doru Doina Paul


